出版物 E10.602   |   发行日期 07/2023
 © Lincoln Global Inc.    保留所有权利。所有商标和注册商标均为各自所有者之财产。
强大的多工艺功能
多工艺POWER WAVE® S500电源具备有林肯电气卓越的技术性能和创新。作为一流的
先进工艺电焊机，POWER WAVE® S500优化的焊接波形几乎对于每一种应用都可产生
高质量的电弧。
先进的多工艺焊机

线。
工件电缆线组件
订货号 K2149-1
可实现多种工艺包括直流反接
（DC+），直流正接（DC-），
AC，高频TIG和STT功能。与
Power Wave® S350 和Power
Wave® S500兼容。
Power Wave® 先进工艺模块
订货号 K3685-1
从POWER WAVE®S系列电源
到所有用于自动化焊接操作
的AutoDrive®系列机器人送
丝系统的送丝指令传递。该
模块与POWER WAVE® R-系
列电源不兼容。
AutoDrive® 19控制器
订货号 K3004-1
该模块可以轻松实现与兼容
型POWER WAVE® S系列电
源、POWER FEED® 送丝机和
兼容型水冷箱的连接和快速
数字通信。无需购买另一台
电源即可增加STT® 功能。
Power Wave STT® 模块
订货号 K2902-1 美国/国际版
订货号 K2921-1 CE
送丝机的选配件
实现旧的6针远程控制器
（K870，K963，K857）采用12
针通用连接方式。
12针转6针适配器
订货号 K2909-1
所推荐的配件：
可实现7针推拉式焊枪用12
针通用连接方式。
12针转7针适配器
订货号 K2910-1
可提供25英尺（7.6米）TIG焊
接远程电流控制。需要
K3001-2:S系列用户界面套件。
采用12针通用连接器的Hand
Amptrol™ 手动电流控制器
订货号 K963-4
产品规范
Power Wave S500 CCC
输入电压
200/208/220/230/
380/400/415/
460/575V
3/50/60HZ
输出范围
 (A)
5-550 571x355x630
产品编号产品名称
K2904-2
高x宽x深
 (毫米)
净重
 (公斤)
68
额定输出时电流/
电压/暂载率
GMAW: 550A/41.5V/40%
GMAW: 450A/36.5V/100%
SMAW: 550A/42V/40%
SMAW: 450A/38V/100%
GTAW-DC: 550A/32V/40%
GTAW-DC: 450A/28V/100%
额定输出时
输入电流(A)
3 相 / 40% 暂载率:
80/73/41/37/29
3 相 / 100% 暂载率:
60/54/30/27/21
林肯电气管理（上海）有限公司